
BASHKIA CËRRIK

KOHA PER ZHVILLIMIN E PROJEKTIT  18 MUAJ

"ZENIT&CO" SH.P.K 

Drejtues Ligjore

Ing.Arqile Peri

OBJEKTI: "NDERTIMI I UJESJELLLESIT TE FSHATRAVE, KLOS, SELVIAS, QYRKAN, LUMAS, FLOQ (Nj.A. KLOS) DHE RIKONSTRUKSIONI I UJESJELLESIT TE FSHATIT SELITE  (Nj.A. MOLLAS)"

MUAJI -XVIII

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XVII

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XVI

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XIII

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XIV

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XV

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -VIII

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -VII

J.I J. II J.III J. IVJ. II J.III J. IV

TESTIME

XI. MONTIM MAKINERI DHE PAISJE 

X. PUNIME PER MURET E REJA PER INSTALIMIN E  MATESAVE

 IV. PUNIME PER REZERVUARIN 200m3 (KLOS) DHE RRJETIN 

SHPERNDARES 

GRAFIKU I PUNIMEVE

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -I

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -II

J.I J. II J.III J. IV

VIII. PUNIME PER RIKONSTRUKSIONIN E UJESJELLESIT FSHATI 

SELITE

IX. PUNIME PER PIKAT E LIDHJEVE ME OBJEKTET

MUAJI -VI

J. IVJ.IIIJ. IIJ.I

MUAJI -V

J.I J. II J.III J. IV

II. PUNIME PER LINJAT E DERGIMIT 

MUAJI -III MUAJI -IV

J.I

 III. PUNIME PER REZERVUARIN 250m3 (SELVIAS) DHE RRJETIN 

SHPERNDARES 

I. PUNIME PER PUSSHPIMET DHE DHOMEN E KOMANDIMIT DHE 

KLORINIMIT

 V. PUNIME PER REZERVUARIN 100m3 (QYRKAN) DHE RRJETIN 

SHPERNDARES 

 VI. PUNIME PER REZERVUARIN 100m3 (LUMAS) DHE RRJETIN 

SHPERNDARES 

 VII. PUNIME PER  RRJETIN E JASHTEM, REZERVUARIN 100m3 

(FLOQ) DHE RRJETIN SHPERNDARES 

MUAJI -IX

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XII

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -XI

J.I J. II J.III J. IV

MUAJI -X

J.I J. II J.III J. IV


